2

[image: image1.png]

Собрание депутатов Копейского городского округа

Челябинской области

РЕШЕНИЕ
      21.08.2019          738-МО

от _______________№_____

	Об утверждении Положения об инвестиционной деятельности на территории Копейского городского округа

В соответствии   с  Федеральными   законами   от   6   октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25 февраля 1999 года № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений»,   Законом   Челябинской   области  от  28.08.2003 № 175-ЗО «О стимулировании инвестиционной деятельности в Челябинской области», в целях формирования благоприятного инвестиционного климата, определения основных приоритетов развития и поддержки инвестиционной деятельности на территории Копейского городского округа, Собрание депутатов Копейского городского округа Челябинской области
РЕШАЕТ:

1. Утвердить Положение об инвестиционной деятельности на территории Копейского городского округа.
2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Копейский рабочий» и размещению на официальном Интернет-сайте Собрания депутатов Копейского городского округа.
3. Решение вступает в силу с момента его опубликования в газете «Копейский рабочий».

4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по экономической, бюджетной и налоговой политике.

	Председатель Собрания депутатов                   Глава

Копейского городского округа                         Копейского городского округа

В.П. Емельянов                                                  А.М. Фалейчик